ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIAMÃO

DECRETO EXECUTIVO Nº 049/2016

DECLARA LUTO OFICIAL

  VALDIR BONATTO, Prefeito Municipal de Viamão, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o falecimento do Sr. JOSÉ CARLOS
VIEIRA DA ROCHA, Ex-Vereador e Ex Vice-Prefeito Municipal de Viamão, no
dia 20 de junho do corrente ano, DECLARA Luto Oficial no Município, por 3
(três) dias a partir de 20 de junho de 2015.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VIAMÃO, 20 de
junho de 2016.

                               VALDIR BONATTO
                                                                      PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se:

JORGE UBIRAJARA OLIVEIRA PAIM
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO